UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E PATOLOGIA

EDITAL DFP/CCS n.º 01/2024
CONSULTA PARA ESCOLHA DE CHEFE E VICE-CHEFE DO DFP PERIODO 2024/2026

RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES DE CHAPA

A Comissão de CONSULTA PARA ESCOLHA DE CHEFE E VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOLOGIA E
PATOLOGIA, nomeada pela portaria Nº 5 / 2024 - CCS - DFP de 20 de junho de 2024, torna público os pedidos
de inscrições da chapa para consulta eleitoral para indicação da Chefia e Vice-chefia do Departamento de
Fisiologia, biênio 2024-2026.

CHAPA: ESPERANÇA E COMPROMISSO
CANDIADTA A CHEFE: Luciana Dantas Farias de Andrade (SIAPE: 1617082)
CANDIADTO A VICE-CHEFE: Bruno Henrique Andrade Galvão (SIAPE: 1680508)

João Pessoa, 19 de agosto de 2024.

A Comissão:

Profa. Dra. Temilce Simões de Assis Cantalice
SIAPE 2215733

(Presidente)

Franklin Zelo de Almeida Patricio
SIAPE 2679877

(Membro Técnico Administrativo)

Samira Gregório Falcão
MATRÍCULA 20220096258

(Membro discente)